

Bidrag till handikappföreningar och stödorganisationer 2016

Förening	Verksamhet	Aktivteter
Attention Hylte Halmstad Laholm	Intresseorganisation för personer med neuropsykiatriska funktionshinder	Socialt nätverksarbete, informera och delta i samverkansgrupper och politikermöten Uppsökande verksamhet Träffar för föräldrar och anhöriga Vill starta en föräldragrupp i Hylte Aktivteter, föreläsningar och utflykter Friskvårdsarbete Delta på föreningsdagar
Brottsofferjouren Södra Halland	Ideell förening som hjälper människor som utsätts för brott och deras anshöriga. Är ett komplement till samhällets insatser och samarbetar med polis, socialtjänst samt hälso- och sjukvård.	Söker 0,50 öre/Invånare, men tillägger att Brottsofferjourenas Riksförbund förordar ett bidrag på 3kr/invånare och på längre sikt 6 kr/invånare. Stöd till brottsoffer, vittnesstöd, kontorslokal
HRF Hylte	Sedvanlig medlemsvård och service för medlemmar, samt information om Hörselskadades riksförbund och hörselskadades situation och rättigheter.	Medlemsvård och service för medlemmar. Information om Hörselskadades riksförbund bl.a. genom deltagande på mässor och hörselskadades dag. Vårmöte Sommarträff Höstmöte Föreläsning Julbord eller julresa

Förening	Verksamhet	Aktiviteter
Hylte Anhörigförening	Föreningen skall ta tillvara och stötta sina medlemmar i alla frågor som gör en bättre tillvaro för dem som vårdar eller vårdat någon anhörig.	Administration Kurser och föreläsningar Aktiviteter för anhörigvårdare Deltagande i anhörigriksdagen i Varberg Rigionträffar Föreläsningar Kostnader för resor
ILCO-Hallands länsförening	Ej ansökt 2016	
RBU Halland	Anordnar olika aktiviteter för rörelsehindrade barn och ungdomar Halland.	Skridskoåkning med no-fall-sele och kälke i Halmstad Arena Påskfest, midsommarfest, höstfest Föreläsningar Resa till Liseberg Glassfika på Riccardo's Bussutflykt Bowling Go-kart Boktips Bad i Habiliteringsbassängen i Halmstad Föräldrträffar Lovaktiviteter
Reumatikerföreningen Hylte	Anordnar aktiviteter som är viktiga för människor som är drabbade av olika reumatiska sjukdomar.	Qigong Pyssel Läsecirkel Varma bad i Smålandsstenar och Lidhult Medlemsmöten med information, föredrag och underhållning Utfykter och resor

Förening	Verksamhet	Aktivteter
SRF Hylte-Halmstad	Synskadades Riksförbund, intern organisationsverksamhet, social verksamhet, verksamhet som är rehabiliterande.	Nysynskadeträffar för synskadade och deras anhöriga Resor med ledsagare Medlemsutbildningar Studieresor Syntolkning av teaterföreställning och filmer. För att underlätta för medlemmar i Hylte att delta i verksamheten bekostas deras resekostnader.
Totalt belopp		

Bedömning:

Ort och datum

Josef Önnhed, Fritids- och folkhälsochef

Belopp	Beslut	Bidrag 2015
25 000		Ansökan inkom för sent, avslag
5 100		5 100
8 000		6 000

Belopp	Beslut	Bidrag 2015
20 000		18 500
		1 500
Ej angett belopp		8 000
25 000		16 900

Belopp	Beslut	Bidrag 2015
14 000		
		14 000
97 100 kr		70 000
